
令和５年１０月２５日 

区民 各位 

 

古城マラソン実行委員会 

実行委員長 宮永 英機 

（公印省略） 

第１６回 坂井市古城マラソン開催に伴う 

交通規制について（お願い） 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当大会に対しご理解ご協力賜り心よりお礼申し上げます。 

本年も坂井市古城マラソンを下記のとおり開催いたします。コースの沿道及

び付近の住民の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、特段のご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大 会 名   第１６回 坂井市古城マラソン  

 

２．大会期日   令和５年１１月５日(日) 雨天決行  

８時００分スタート（車いすの部）から順次スタート 

 

３．お願いごと   大会当日は、裏面コース及び周辺道路に交通規制がか

かり、コースから離れていても、迂回路等で区内道路の

交通量が増す可能性があります。なお、競技役員がコー

ス付近に駐車させて頂く場合もございます。 

          また、今大会は、車いすマラソンを試験的に実施する

こととなり、その集合場所とゴールが「城のまちコミュ

ニティセンター」となりますので、近隣区民の皆様には

車いす参加者及び競技役員が区内道路などを往来する

可能性があります。 

大会実施中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理 

解とご協力をお願い致します。 

 

坂井市古城マラソン事務局 

  (公財)坂井市スポーツ協会内（坂井体育館） 

TEL0776-68-0123 担当：林 
FAX0776-68-0124 



★

車
い

す
マ

ラ
ソ

ン
ゴ

ー
ル

地
点

➀

②

②

②

④

③

③

③

④


